АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2020                                                                                                                    № 851

О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное общество города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1009

На основании пункта 3 части 3, части 5 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программы города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.10.2019 №898:
1. Внести в муниципальную программу «Информационное общество города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1009 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы «Информационное общество города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»:
а) строку 11 изложить в следующей редакции:
«
	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий  объем  265 743 505,17 рублей, в том числе:
2019 год – 34 753 992,56 рублей;
2020 год – 31 491 312,61 рублей;
2021 год – 29 829 200,00 рублей;
2022 год – 29 669 000,00 рублей;
2023 год – 17 500 000,00 рублей;
2024 год – 17 500 000,00 рублей;
2025 год – 17 500 000,00 рублей;
2026 год – 17 500 000,00 рублей;
2027 год – 17 500 000,00 рублей;
2028 год – 17 500 000,00 рублей;
2029 год – 17 500 000,00 рублей;
2030 год – 17 500 000,00 рублей.

                                                                                                                            »;
2) таблицу 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Начальнику отдела информатизации администрации города Покачи (Фахриев А.Ш.) обеспечить размещение муниципальной программы «Информационное общество города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи,  в течение 7 рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                         В.И. Степура

2

	Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
[bookmark: _GoBack]от  23.10.2020  № 851

	Таблица 2

	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы «Информационное общество города  Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

	№ п/п
	Основное мероприятия муниципаотной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/
Соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовое обеспечение (руб.)

	всего
	в том числе:

	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	до 2030гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Цель: Повышение  качества  жизни  населения  города   Покачи   и совершенствование  системы  муниципального  управления  на основе использования информационно-коммуникационных технологий.

	1
	Развитие информационной структуры в городе Покачи (1,2,3,4,5,6)
	Отдел информатизации администрации города Покачи, МКУ «УМТО», Дума г. Покачи
	всего
	84 356 133,14
	7 800 300,00
	6 034 895,26
	5 340 568,94
	5 180 368,94
	7 500 000,00
	7 500 000,00
	7 500 000,00
	37 500 000,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	84 356 133,14
	7 800 300,00
	6 034 895,26
	5 340 568,94
	5 180 368,94
	7 500 000,00
	7 500 000,00
	7 500 000,00
	37 500 000,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Обеспечение условий для бесперебойного качественного оказания услуг МАУ «МФЦ «Мои документы» (7)
	Отдел информатизации администрации города Покачи, МАУ МФЦ "Мои документы"
	всего
	181 387 372,03
	26 953 692,56
	25 456 417,35
	24 488 631,06
	24 488 631,06
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	50 000 000,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	84 145 700,00
	21 690 200,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	97 241 672,03
	5 263 492,56
	4 637 917,35
	3 670 131,06
	3 670 131,06
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	50 000 000,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по программе:

	всего
	265 743 505,17
	34 753 992,56
	31 491 312,61
	29 829 200,00
	29 669 000,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	87 500 000,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	84 145 700,00
	21 690 200,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	181 597 805,17
	13 063 792,56
	10 672 812,61
	9 010 700,00
	8 850 500,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	87 500 000,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Проекты, портфели проектов муниципального образования (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов автономного округа)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Прочие расходы

	всего
	265 743 505,17
	34 753 992,56
	31 491 312,61
	29 829 200,00
	29 669 000,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	87 500 000,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	84 145 700,00
	21 690 200,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	181 597 805,17
	13 063 792,56
	10 672 812,61
	9 010 700,00
	8 850 500,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	17 500 000,00
	87 500 000,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель (отдел информатизации администрации города Покачи)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	84 356 133,14
	7 800 300,00
	6 034 895,26
	5 340 568,94
	5 180 368,94
	7 500 000,00
	7 500 000,00
	7 500 000,00
	37 500 000,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнители (МАУ МФЦ Мои документы)

	всего
	181 387 372,03
	26 953 692,56
	25 456 417,35
	24 488 631,06
	24 488 631,06
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	50 000 000,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	84 145 700,00
	21 690 200,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	20 818 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	97 241 672,03
	5 263 492,56
	4 637 917,35
	3 670 131,06
	3 670 131,06
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	50 000 000,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнители (Дума города Покачи)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	176 500,00
	176 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Соисполнители (МКУ УМТО)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf